Matriz – Santo Antônio de Pádua

CNPJ: 05.997.585/0001-80

Rua Hermete Silva, n.º 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ – CEP: 28470-000

Telefone: (22) 3851-2901    E-mail: contato@invisa.org.br

Filial – Escritório Regional no Maranhão

CNPJ: 05.997.585/0008-56

Rua dos Guariatans, n.º 06 – Jardim Renascença

São Luis – MA – Cep:65.075-460

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 0568/2025/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0008-56, torna público que a Cotação de Preços nº 0568/2025/MA, do tipo Menor Preço Global,

objetivando a AQUISIÇÃO DE CURATIVOS para atender a demanda trimestral dos Hospitais do Maranhão:

Hospital Geral de Monção, Hospital Nina Rodrigues, Hospital Regional de Viana, Hospital Dr. Raimundo

Alexandrino de Sousa Lima, sob gestão do INVISA, através do Contrato de Gestão nº 04/2018/SES, Hospital

Regional Drª Laura Vasconcelos, Unidade Hospitalar de Retaguarda Clínica Bacabal, sob gestão do INVISA,

através do Contrato de Gestão nº 04/2016/SES, Hospital de Traumatologia e Ortopedia – HTO SLZ, Hospital

de Traumatologia e Ortopedia - HTO de Caxias, sob gestão do INVISA, através do Contrato de Gestão nº

02/2020/SES, foi CANCELADA.

Motivo: Correção de pedido.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 18 de agosto de 2025.

Bruno Soares Ripardo

Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA